U n i v e r s i d a d e F e d e r a l d o A c r e
P r ó - R e i t o r i a d e G r a d u a ç ã o
Coordenadoria de Apoio a Programas de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil
CAIPME

RELATÓRIO/ MONITOR

	
	IDENTIFICAÇÃO DO MONITOR

	Aluno:

	Centro:

	Nome da Disciplina e Curso:

	Período de Realização: 30 de outubro a 28 de novembro

	A T I V I D A D E S

	C o n s t a n t e s d o P l a n o
	R e a l i z a d a s

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	O U T R A S A T I V I D A D E S / E X T R A - P L A N O

	


A V A L I A Ç Ã O DO D E S E M P E N H O
	PARECER

	

	

	

	



ORIENTADOR
Data:      /       /2018



Assinatura



      DIRETOR DO CENTRO

Data:

/      /2018



	
	U n i v e r s i d a d e F e d e r a l d o A c r e
P r ó - R e i t o r i a d e G r a d u a ç ã o
Coordenadoria de Apoio a Programas de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil
CAIPME

	C O N T R O L E   D E   F R E Q Ü Ê N C I A MONITORIA
	CURSO:
	

	
	
MÊS: NOVEMBRO
	ANO: 2018
	

	
	

	Nome:
	Disciplina:
	Período:
	

	
	

	
DIA
	
A  S  S  I   N  A  T   U  R  A
	M A N H Ã
	T A R D E
	N O I T E
	

	
	
	Entrada
	Saída
	Entrada
	Saída
	Entrada
	Saída
	

	OUTUBRO
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	

	NOVEMBRO
	

	01
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	FERIADO (FINADOS)
	
	
	
	
	
	
	

	03
	SÁBADO
	
	
	
	
	
	
	

	04
	DOMINGO
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	SÁBADO
	
	
	
	
	
	
	

	11
	DOMINGO
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	FERIADO (PROCLAMAÇÃO DA REPÚBLICA)
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	SÁBADO
	
	
	
	
	
	
	

	18
	DOMINGO
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	SÁBADO
	
	
	
	
	
	
	

	25
	DOMINGO
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	

	CARGA HORÁRIA TOTAL =
	

	DATA:
	Professor(a) Orientador(a):
	




Data de entrega do relatório e controle de frequência ao Centro: __/11/2018
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